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广西中医药大学 2020年硕士研究生 

第一志愿进入复试的专业分数线公告 

 

根据教育部有关文件精神，综合考虑我校的生源情况、招生

计划和学科专业特点，经学校研究生招生工作领导小组会议研究

决定，现将我校 2020 年硕士研究生招生考试第一志愿进入复试

的专业分数线公布如下： 

一、第一志愿进入复试的专业分数线 

初试分数已达到复试专业分数线的考生直接进入复试名单，

不得参加第一次调剂，初试分数未达到复试专业分数线但是达到

国家 B类分数线的考生可参加第一次调剂。详见我校发布的《广

西中医药大学 2020年硕士研究生招生考试第一次调剂公告》。 

学院 

代码 

学院名称 专业代码 专业名称 

单科（满分

=100 分） 

单科（满分

＞100 分） 

总分 

101 基础医学院 100501 中医基础理论 38 114 290 

101 基础医学院 100502 中医临床基础 38 114 290 

101 基础医学院 100503 中医医史文献 38 114 290 

101 基础医学院 100504 方剂学 38 114 290 

101 基础医学院 100505 中医诊断学 38 114 290 

101 基础医学院 100601 中西医结合基础 38 114 290 

101 基础医学院 100705 微生物与生化药学 39 117 290 

101 基础医学院 105701 中医内科学 38 114 304 

102 药学院 100701 药物化学 39 117 290 

102 药学院 100702 药剂学 39 117 290 

102 药学院 100703 生药学 39 117 290 

102 药学院 100704 药物分析学 39 117 290 
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学院 

代码 

学院名称 专业代码 专业名称 

单科（满分

=100 分） 

单科（满分

＞100 分） 

总分 

102 药学院 100705 微生物与生化药学 39 117 290 

102 药学院 100706 药理学 39 117 290 

102 药学院 100800 中药学 39 117 342 

102 药学院 105600 中药学 39 117 290 

103 针灸推拿学院 100512 针灸推拿学 38 114 290 

103 针灸推拿学院 105707 针灸推拿学 38 114 326 

104 骨伤学院 100508 中医骨伤科学 38 114 290 

104 骨伤学院 105703 中医骨伤科学 38 114 290 

105 壮医药学院 100513 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

105 壮医药学院 105600 中药学 39 117 290 

105 壮医药学院 105708 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

106 瑶医药学院 100513 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

106 瑶医药学院 105708 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

106 瑶医药学院 1008Z1 民族药学 39 117 290 

107 公共卫生与管理学院 100211 妇产科学 39 117 290 

107 公共卫生与管理学院 100214 肿瘤学 39 117 290 

107 公共卫生与管理学院 100601 中西医结合基础 38 114 290 

107 公共卫生与管理学院 100706 药理学 39 117 290 

107 公共卫生与管理学院 105600 中药学 39 117 290 

107 公共卫生与管理学院 1005Z1 医学社会学 38 114 290 

108 第一临床医学院 100206 皮肤病与性病学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100207 影像医学与核医学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100208 临床检验诊断学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100210 外科学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100213 耳鼻咽喉科学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100214 肿瘤学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100218 急诊医学 39 117 290 

108 第一临床医学院 100502 中医临床基础 38 114 290 

108 第一临床医学院 100506 中医内科学 38 114 290 

108 第一临床医学院 100507 中医外科学 38 114 290 
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学院 

代码 

学院名称 专业代码 专业名称 

单科（满分

=100 分） 

单科（满分

＞100 分） 

总分 

108 第一临床医学院 100508 中医骨伤科学 38 114 290 

108 第一临床医学院 100509 中医妇科学 38 114 290 

108 第一临床医学院 100512 针灸推拿学 38 114 290 

108 第一临床医学院 100602 中西医结合临床 38 114 290 

108 第一临床医学院 105701 中医内科学 38 114 319 

108 第一临床医学院 105702 中医外科学 38 114 299 

108 第一临床医学院 105703 中医骨伤科学 38 114 293 

108 第一临床医学院 105704 中医妇科学 38 114 312 

108 第一临床医学院 105705 中医儿科学 38 114 327 

108 第一临床医学院 105706 中医五官科学 38 114 290 

108 第一临床医学院 105707 针灸推拿学 38 114 310 

108 第一临床医学院 105709 中西医结合临床 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100201 内科学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100203 老年医学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100204 神经病学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100207 影像医学与核医学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100208 临床检验诊断学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100210 外科学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100211 妇产科学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100213 耳鼻咽喉科学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100214 肿瘤学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100218 急诊医学 39 117 290 

109 瑞康临床医学院 100502 中医临床基础 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100506 中医内科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100507 中医外科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100508 中医骨伤科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100509 中医妇科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100512 针灸推拿学 38 114 360 

109 瑞康临床医学院 100601 中西医结合基础 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 100602 中西医结合临床 38 114 290 
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学院 

代码 

学院名称 专业代码 专业名称 

单科（满分

=100 分） 

单科（满分

＞100 分） 

总分 

109 瑞康临床医学院 105701 中医内科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 105702 中医外科学 38 114 290 

109 瑞康临床医学院 105703 中医骨伤科学 38 114 294 

109 瑞康临床医学院 105704 中医妇科学 38 114 304 

109 瑞康临床医学院 105706 中医五官科学 38 114 307 

109 瑞康临床医学院 105707 针灸推拿学 38 114 295 

109 瑞康临床医学院 105709 中西医结合临床 38 114 290 

110 护理学院 101100 护理学 39 117 297 

110 护理学院 105400 护理 39 117 290 

111 科学实验中心 100506 中医内科学 38 114 290 

111 科学实验中心 100601 中西医结合基础 38 114 290 

111 科学实验中心 100701 药物化学 39 117 290 

111 科学实验中心 100800 中药学 39 117 337 

111 科学实验中心 105600 中药学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100201 内科学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100202 儿科学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100208 临床检验诊断学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100211 妇产科学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100218 急诊医学 39 117 290 

112 国际壮医医院 100513 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

112 国际壮医医院 100602 中西医结合临床 38 114 290 

112 国际壮医医院 105701 中医内科学 38 114 290 

112 国际壮医医院 105702 中医外科学 38 114 312 

112 国际壮医医院 105707 针灸推拿学 38 114 330 

112 国际壮医医院 105708 民族医学（含：藏

医学、蒙医学等） 

38 114 290 

112 国际壮医医院 105709 中西医结合临床 38 114 290 

112 国际壮医医院 1008Z1 民族药学 39 117 290 

113 柳州市中医医院 100204 神经病学 39 117 290 

113 柳州市中医医院 100208 临床检验诊断学 39 117 345 

113 柳州市中医医院 100506 中医内科学 38 114 290 
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学院 

代码 

学院名称 专业代码 专业名称 

单科（满分

=100 分） 

单科（满分

＞100 分） 

总分 

113 柳州市中医医院 100602 中西医结合临床 38 114 290 

113 柳州市中医医院 100800 中药学 39 117 290 

113 柳州市中医医院 105600 中药学 39 117 290 

113 柳州市中医医院 105701 中医内科学 38 114 293 

113 柳州市中医医院 105703 中医骨伤科学 38 114 290 

113 柳州市中医医院 105709 中西医结合临床 38 114 290 

114 海洋药物研究院 100701 药物化学 39 117 290 

114 海洋药物研究院 100705 微生物与生化药学 39 117 290 

114 海洋药物研究院 100800 中药学 39 117 290 

114 海洋药物研究院 105600 中药学 39 117 290 

 

二、“少数民族照顾政策的考生”进入复试的分数基本要求 

我校划定享受“少数民族照顾政策的考生”进入复试的分数基

本要求为：总分≥269分，政治、英语≥30分，业务课≥100分。 

根据《2020年全国硕士研究生招生工作管理规定》文件要求，

按规定享受少数民族照顾政策的考生，在网上报名时须如实填写

少数民族身份，且申请报考类别必须选择定向就业少数民族地区，

过后不予修改。未在网上报名时选择定向就业少数民族地区的考

生，在复试时不享受少数民族照顾政策。 


